
Smluvní strany

Sídlo:
IČ:

ZŠPraha9.Kyje
ŠimanoYská 16, 198 00 Praha 9
4,d"ťfy',?

DlČ: '(? t.'ur'.,v{f
áňou,,i,po i",,i.. ii; b: : /a i L,'' /i / o, ?
č..i. ... lv-.4.ď,. /Í.r-/:/-/................-/á/. 2 /" 

"rel./rax ..{..(/.4.44.4.{?
Jednajíóí / zastoupená: Mgr. Alenou Gabaťovou' ředitelkou

(dále j en,' obj ednatel., )

a

Oknoplastik s.r.o.

Sídlo: Leýá 390/23 ' l47 00 Praha 4
IČ: 2673'7906
DIC: CZ26?37906
Bankovní spojení: KB Příbram
Č. ú. 27 -509685024,7 /0100
Tel. /fa.x 318'719 011
Zápis v oR . vedeného Městski.rn soudem v Praze oddíl C,yložka9062Í)

.jedÍající / zastoupená: Petrem Šourkem, jednatelem

(dále j en,, zhotoýitel',)

stnánka l z 5

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění



Smlouva o dílo

1' Předmět smlouvy

1.1' Rozsalr prací

1.1.l' Předmětem této smlouvy je provedení výměny stavebních prvků a to v Iozsahu a
kvalitě uvedené v této smlouvě a v íabídce zhotovitele, která je jako piíloha č' 1
íedíInou součástí této sn, ouvy.

1.1'2. Předmětem smlouvy je i odvoz a ]ikvidace původních oken

1'2. Technické provedení'

1'2.1. okna budou vyrobena z plastového profilu Economy koNtlukční hloubky rámu
7jmm, Vč. \,}auŽeni Žarově pozinkovanými oce]ovými výztuhami uvnitř pro1ilů dlc
předpisů nosite]e systému Salamander' Barva profilu: RAI- / bílá. Celoobvodovó
kovaní umoŽňuje u otevíravě.sklopného křídla větrání pomót] tzvr'.čtvrtó polohy
kliky.

1'3' Místo plnění předmětu smlouvy:

1.3'1. Adrcsa stavby: šinianovská, Přaha - Kyje

2. Termín plnění, převzetí a předání předmětu smlouvy

2.1. Temín výroby okenje stanoven na tři až pět týdnů od podpisu smlouvy'

2.2' Tennín zahájení montáŽe je dohodnut na ?/2017. Iermin piejimky dlla bude
kontolním dni zápisem do stavebního deníku, aie dle zadávací dokumentace

upřesněn pii
by dílo mělo

b}'t ukončeno nejl

2.3. Dodavatel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukonč€ním a piedáním
objednateli' Případné nedodělky neblánící uŽívání díla budou odstraněny V temínech
dohodnutých při předání' V případě, že nebude možné z důvodu překiížek na strauě
objednatele všechny pNky namontoval, bude provedeno předání předmětu smlouvy s |ím|o
nedodělkem. Pokud bude objednatel zajišt'ovat pievzetí jinou osobou' neŽ jsou zástupci
objednate]e, či bude mít zajištěn stavební dozor, oznámí tuto skutečnost na počátku při
přeďíní staveniště a jméno osoby bude zapsáno do stavebníl,io deníku.

2'4' Záý ečný protokol podepisují statutiÍní zástupci objednatele a urceni pracourlci
, dodavatele.

2'4' |. osoba odpovedná za piejírrku za obj eanatele: .p' ' '||. '.T-(!:1'. ' ' .. '...

2.4.2. osoby odpovědné za vedeni realizace piíslušných stavebních placi Ing. oskař Šir|

2.4'3' osoby pověřené odbomým vedením reaiizace stavby: Ing. oskar sirl

3. Cena předmětu smloury, způsob úhrady' pokuty

].1' Cena předměfu smlouvy předstar'uje částku ďe přílohy č. 1

Stranka 2 z 5

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění



Smlouva o dílo č.

celkem bez DPH 81.722'00 Kč'

DPH 2I% 17.162'00 Kč

Konečná cena s DPH 98.884'00 Kč

3'2. Platebni podmínty

3.2.1' Nebudou poskýovlíny zálohové platby

3.2.2. oplávněně vystavená faktura daňový doklad musi mít veškeťé nďeŽi1osti
rjaňového dokladu stanovené zďonem č' 2]5i2004 Sb', o DP|-t v platném Znění'
Temínem úhÍady se roz-umí den připsání p1atby na účet zhotovitele.

3.2.3' Faktura na celkovou částku díla bude vystavena na základě podepsaného
. žáv&ečného protokolu o předlíní a převzetí díla. V piípadě' Žb záv'ěrečný protokol

bude podepsán s vadami a nedodě1ky nebránícími uŽivliní dí]a. Splatnos1 této částky
nastane 30 dní po podepsání zápisu o úplném odstranění vad a nedodělků zjištčných
v prorololu o pierzeri dila.

3.3. Při nedodržení termínu úhady d]e odst. 3.2'2. může zjrotovitel poŽadovat smluvní pokutu ve
výši 0,lo% z neuhlazené částky za každý den plodlení. V případě prodlení delším i4 dní, má
Zhotovitei plávo odstor-rpit od smlou1y.

3.4. Pii nedodržení temínu piedlíní díIa dle odst. 2'2. může objodnatel poŽadovat sm]uvní
pokutu ve výší 0'05 9/o za každý den prodiení.

3'5. Maximální výše smluvních pokut, kteréjsou smluvní stlany na základě této smlour'y ajejích
příloh oprávněny požadovat činí 10% ceny ďla bez DPH.

3.6' Uplatněním smluvní pokuty není dotčen náIok na niihradu škody. Škoda se nahrazuje
v rozsahu pouze skutečně vzniklé škody převyšující uhlazené nebo vyúčtované smluvní
pokuty.

l. Záruky

4'1. Zhotovitel poskýne zá.uku na provedenou dodávku a montiiž oken v trvání 120 měsiců od
převzetí díla. objednatel se zavazuje dodrŽovat návod k obs]uze aúď;bě plastových oken,

. kteťý bude předán pře předríní a převzetí dila' ZiúýčÍIí doba počíná dnem předání výrobků
bez vad a nedodélků'

4.2. Případné záruční op.a\T bude objednate] uplatňovat vždy píser].tnou formou na adlese
oknoplastik s'r.o., Za Balonkou 267, 26i 01 Příbram
a podpůmě telefonicky _ 800 606 606 nebo emailem - reklamaceídokp.cz

4.3. Při rekiamaci uvádějte vždy číslo zakázky, óíslo položky. přesný popis' jak se vada
projer,uje, navrhované řešení odstranění vady a zpětné telefonické spojení.

stránka 3 z 5



Sm]ouvaodi loč' // lrt*

5' ostatní ujednání

5.1' objednatel se zavazuje zajistit stavební připnvenost, která spočívá v:

. zajištění místa na bezpečné uskladnění výrobků v prostorách objektů a montáŽního
1liířadí a mate.iálu v uzamykatelné místnosti a určení místa plo uskladněni r,ybouraných
oken a suti.

. zajištění piístupové cesťy k místu montáže

. zajištění přístupu do vchodů v termínech dle dohody

. zajištění montážního plostoru u\Ťlitř místnosti 1.2m od obvodového zdiva a příček'

. zaji:štění zdrcje elektické enelgie plo ruční nářadí.

5.2' Zhotovitei prcvede kaŽdý den po ukončení prací b.rubý úkiid.

5.3. V případě, že v pruběhu realizace smlouvy se lYskytne po1ieba víceprací' budou řcšeny
písemn;ým dodatkem k této smlouvě odsouhlaseným obema smluvnimi stlanant.

5,4' Zabudovaná okna přecházejí do majetku objednatele díem úplného zaplaceoí celkové ceny
díla. v případě změny vlastníka nemovitosti zůstává plat€bní závazek a povinnost na
objednateli.

5.5. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamŽikem jeho převzetí'

5'6. Na stavbě bude dodavatel vést stavební deník' kde budou vedeny zámarny o všech
skutečnostech mající vliv na pruběh a kvalifu dodávaného díia. Po dohodě podle.potieby
budou určeÍy kontrolní dny stavby. minimlí]ně lx týdně' Telmíny konholních dnů budou
upřesněny při zahájení dí]a.

stránlc 4 z 5



Smlouva o ďlo č.

6, Závérečná ustanovení

6.1. veškeré zfiěny této smloulry mohou být provedeny pouze píseÍnn]ým dodatkem potvrzeným
oboustranně odpovědnými zástupci'

6'2' Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s p]atností o ginálu, kdy každá sc
sm]u\.ních sBan obdrži jedno lryhotoveni.

. Snluvní sirany se dohoďy, že tato snrlouva se ve věcech v ní neupiavených řídí ve smys]u
ust. č. 90/2012 sb.Zákon o obchodních soolečnostech a druŽstvech ízákon o obchodních
korporacích)

'- .t-

6.3' smlu\Ť!í sfuany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 teto smlouly, jsou v souladu se zápisem
v obchodním rejstříku a osoby uvedené ve smlouvě jsou jejími stafut!ímími ziístupci nebo
osobami pověřenými k jednríní za smlur,rrí strany

Zhorovrtel: Oknoplastik s. r. o. otjeanatet: ZŠ Šimanovská

V Příbrami, dne B'6.2017 , J.fr:*......... o^" .!.!,'.'.c. :'4) / ?

ZŠ Šimanovská

lal' /Ln, & /.e /.í,.e'/ 
il,.//A,,%?z

^^ '.ZÁxrA'DNÍ ŠKorA
r1(.4}rÁ 9. KÍe,simanovsM l6

tel '|26l000082 PsČ l$ 0o

PetrÁourek
0knoďástlk s.r'o'

stránka 5 z 5

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění


